
Sprawozdanie z wyjazdu 16.02-26.02 
Val Bavona, Szwajcaria 

1. Szwajcaria to niesamowite miejsce do uprawiania boulderingu. Trzy 
niezwykłe doliny w kantonie Ticino sprawiają, że możliwości do wspinania są 
nieskończone. Od jakiegoś czasu dosyć często odwiedzam dolinę Bavona 
gdzie znajduje się bardzo dużo światowej jakości trudnych bulderów. To 
samo miejsce aktualnie wybiera bardzo często cała czołówka wspinaczy 
boulderowych.


2. Celem wyjazdu była ikona doliny - Off The Wagon 8B+ oraz eksploracja 
miejsca, odkrywanie nowych bulderów oraz powtarzanie łatwiejszych klasyków 
w stylu flash. 


3. Już pierwszego dnia dobre próby na Wagonie napawały mnie dużym 
optymizmem, ponadto sąsiednia linia zupełnie nie w moim stylu King of 
Sonlerto 8A+ także wydawała się bardziej w zasięgu niż na poprzednich 
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wyjazdach. W kolejnych dniach odkryłem sporo nowych kamieni i próby na Off 
the Wagon przeplatałem z powtarzaniem klasyków o wycenach 8A. Dość 
szybko padło Milight 8A, w kolejnych dniach rozpatentowałem Tajitsu 8A+ 
zrobiłem szybkie przejście w stylu flash Trigonometry 8A oraz Dreams are full 
of maybes 8A w kilku wstawkach. Na koniec deszcz trochę pokrzyżował plany 
a ja nie wykorzystałem szansy kiedy ostatniego dnia wyjazdu warunki były 
perfekcyjne i czułem świetną formę. Wstawiałem się wtedy w za dużo rzeczy 
naraz. 


Jeden dzień spędziliśmy w Brione gdzie próbowałem Wi um Urlab SD 8B+ oraz 
Versace 8B. Biorąc pod uwagę, że tego samego dnia rano miałem sesję na 
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Tobie 8B+, wstawiałem się w Wagona 8B+ oraz w Sonlerto 8A+ był to dzień 
zbyt intensywny jak na moje możliwości.


4. Ogólnie wyjazd bardzo pozytywny i z wieloma małymi sukcesami. Czuję, że 
z wyjazdu na wyjazd bliżej jestem na kilku trudnych projektach nad którymi 
tam pracuje. Przede wszystkim czuję że Off the Wagon jest w zasięgu, czas 
wrócić na jesieni i podkańczać projekty.
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